[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня  2016 г.                                                                                               № 67
Об определении уполномоченного органа

на осуществление полномочий, предусмотренных

частью 2 статьи 18 Федерального закона

от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном

партнерстве, муниципально-частном партнерстве

в Российской Федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ                                      «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, с учетом письма администарции города Рязани от 28.04.2016                      № 03/1/1/2-05/1632-Исх, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным органом на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрацию города Рязани.

2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) привести свои правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                   В.В. Фролов